
Od: GROMNICA - Obchod

Odesláno: úterý 26. března 2024 14:13

Komu: _

Předmět: Re: Dodávka reklamních předmětů — léto

Dobrý den paní Lupečková,

děkuji za objednávku, s kterou tímto souhlasíme.

Samozřejmě Ize plnit i dodávat a fakturovat po částech.

Dejte vědět, jakmile budeme moci začít :)

Hezký den

GROMNICA s.r.o.

PavloW, Ostrava-Zábřeh

tel.:

e-manz—
e-shop: www.gromnica.cz

 

 

út 26. 3. 2024 v 7:36 odesilatel Lupečková _ napsal:

Dobrý den, paní Škráčková,

přílohou zasílám objednávku, pro následnou fakturaci. Prosím o akceptaci objednávky.

Jakmile budu mít akceptaci, vložím objednávku do registru smluv a můžeme se pustit do výroby. Předpokládám, že

objednávku budeme plnit po nějakých částech? V tom případě můžete i fakturovat po částech. Na faktuře však

musí být vždy uvedeno číslo naší objednávky a obé adresyjak příjemce tak objednatele. Faktury zasílejte na adresu

postangoapostravacz.

pracovník prezentace a vztahů k veřejnosti

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz



 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451  

DODAVATEL:

GROMNICA s.r.o.

Pavlovova 1351/44

700 30 Ostrava

IČ: 05378419 DIČ: _
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

ISDS: c9ybfpi

e—mail: posta@moap.ostrava.cz

Bankovni spojeni:

Číslo účtu: _

Banka: _

IBAN: _

Bic: _

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

reklamní předměty dle zaslané cenové nabídky emailem. Dodávka bude uskutečněna nejpozději do 15. září. Grafické návrhy

jednotlivých předmětů budou před výrobou odsouhlašeny emailem.

 

 

Cena bez DPH v Kč 238 151 ,50
 

  
Cena celkem v Kč 288 163,32

  

Lhůta plnění: 15.09.2024

 

 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnéní dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemné (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené

daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 25.03.2024


		2024-03-27T13:33:17+0000




